



Victoria Street, Chadderton, Oldham, OL9 0BY

Telephone: 0161 770 3137

info@burnleybrow.oldham.sch.uk

www.burnleybrow.co.uk

Headteacher: Mrs. H. Atkinson-Smith. BA (Hons) MA, PGCE

Dear Parents/Carers,

We are delighted to let you know that Lifelong Learning will be providing two ESOL classes at our school from September 2026.

The classes will take place on Tuesday with both a mornings and an afternoon session available. These classes for parents and carers who have children attending in our school.

To enable Lifelong Learning to run the classes, we need a minimum of 30 parents to enrol.

The initial assessment will take place on Monday 13th July 2026 at 1:00 pm in the TEC. If you are interested in joining the course, please complete the reply slip below and return to school office by Friday 10th July 2026.

This is a wonderful opportunity for you to improve your English language and communication skills and in turn enable you to support your children learning at home.

Please can I make you aware that these classes are available only to our parents/carers of children attending our school. There is currently no charge for attending the classes.

We hope you will take advantage of this valuable opportunity and look forward to hearing from you.

Yours sincerely

Mrs. Sikandar and Mrs. Rahman

আমরা অত্যন্ত আনন্দের সাথে জানাচ্ছি যে, 'লাইফলং লার্নিং' ২০২৬ সালের সেপ্টেম্বর মাস থেকে আমাদের স্কুলে দুটি ESOL ক্লাসের আয়োজন করতে যাচ্ছে। ক্লাসগুলো প্রতি মঙ্গলবার অনুষ্ঠিত হবে এবং এতে সকাল ও বিকেল উভয় সময়ের সেশনই থাকবে। আমাদের স্কুলের শিক্ষার্থীর অভিভাবক ও যত্নকারীদের (carers) জন্য এই ক্লাসের ব্যবস্থা করা হয়েছে। লাইফলং লার্নিং-এর পক্ষে এই ক্লাসগুলো পরিচালনা করার জন্য অন্তত ৩০ জন অভিভাবকের প্রয়োজন। প্রাথমিক অ্যাসেসমেন্টটি ২০২৬ সালের ১৩ই জুলাই, সোমবার দুপুর ১টায় TEC-তে অনুষ্ঠিত হবে। আপনি যদি এই কোর্সে অংশ নিতে আগ্রহী হন, তবে অনুগ্রহ করে নিচের 'রিপ্লাই স্লিপ'টি (উত্তরপত্র) পূরণ করুন এবং শুক্রবার ১০ই জুলাই, ২০২৬-এর মধ্যে স্কুলের অফিসে জমা দিন। আপনার ইংরেজি ভাষা ও যোগাযোগের দক্ষতা বৃদ্ধির জন্য এটি একটি চমৎকার সুযোগ; এর মাধ্যমে আপনি বাড়িতে আপনার সন্তানদের পড়াশোনায় আরও ভালোভাবে সহায়তা করতে পারবেন। আপনাদের অবগতির জন্য জানাচ্ছি যে, এই ক্লাসগুলোতে শুধুমাত্র আমাদের স্কুলের শিক্ষার্থীদের অভিভাবক বা যত্নকারীরাই অংশ নিতে পারবেন। বর্তমানে এই ক্লাসে অংশগ্রহণের জন্য কোনো ফি বা খরচ লাগবে না। আমরা আশা করি আপনারা এই মূল্যবান সুযোগটি কাজে লাগাবেন এবং আপনাদের সাড়া পাওয়ার অপেক্ষায় রইলাম।

I would like to join the ESOL course 2026

Name of parents: ----- Tel: -----

Name of oldest child: ----- Class: -----

